
M22 60m (29)

Nimi Seura Rank

Niko Kangasoja Oulun Pyrintö 1

Valtteri Louko Lapuan Virkiä 2

Niilo Mustalahti Kuortaneen Kunto 3

Arttu Peltola Jyväskylän Kenttäurheilijat 4

Arttu Tauriainen Perniön Urheilijat 5

Topi Huttunen Vieremän Koitto 6

Leevi-Kalle Heikkilä Jyväskylän Kenttäurheilijat 7

Ive Ntumba Vasa IS 8

Konsta Kankainen Tampereen Pyrintö 9

Heikki Kumara Vasa IS 10

Eetu Pohjonen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 11

Joel Turkka Tampereen Pyrintö 12

Sakari Vallius Joensuun Kataja 13

Adrian Björkgren IF Drott 14

Juuso Pyyhtiä Lahden Ahkera 15

Joonatan Huila Vasa IS 16

Akseli Eskelinen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 17

Rasmus Martin IF Sibbo-Vargarna 18

Juho Fyrstén Oulun Pyrintö 19

Tomi Simonen Alavieskan Viri 20

Samuli Hänninen Espoon Tapiot 21

Aleksi Savolainen Tampereen Pyrintö 22

Oliver Oksanen Noormarkun Nopsa 23

Antti Juvonen Oulun Pyrintö 24

Konsta-Eemeli Rutonen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 25

Antti Paasi Tampereen Pyrintö 26

Miska Niemonen Alavieskan Viri 27

Alexander Björkgren IF Drott 28

Niklas Viikisalo Porin Yleisurheilu 29

M22 200m (25) Rank

Niilo Mustalahti Kuortaneen Kunto 1

Valtteri Louko Lapuan Virkiä 2

Niko Kangasoja Oulun Pyrintö 3

Jaakko Linnus Tampereen Pyrintö 4

Topi Huttunen Vieremän Koitto 5

Sakari Vallius Joensuun Kataja 6

Oliver Enqvist IF Sibbo-Vargarna 7

Ive Ntumba Vasa IS 8

Albert Vauhkonen Lapinlahden Veto 9

Eemeli Mäntylä Porin Tarmo 10

Tomi Simonen Alavieskan Viri 11

Eetu Pohjonen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 12

Joonatan Huila Vasa IS 13

Joel Turkka Tampereen Pyrintö 14

Julius Lehto Tampereen Urheilijat -38 15

Samuli Hänninen Espoon Tapiot 16

Konsta-Eemeli Rutonen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 17



Antti Juvonen Oulun Pyrintö 18

Antti Paasi Tampereen Pyrintö 19

Juho Fyrstén Oulun Pyrintö 20

Jonatan Kinnunen Turun Urheiluliitto 21

Rasmus Martin IF Sibbo-Vargarna 22

Juuso Pyyhtiä Lahden Ahkera 23

Johan Grönroos Sjundeå IF 24

Leevi-Kalle Heikkilä Jyväskylän Kenttäurheilijat 25

M22 400m (13) Rank

Jere Haapalainen Tampereen Pyrintö 1

Jaakko Linnus Tampereen Pyrintö 2

Miska Koponen Viipurin Urheilijat 3

Eemeli Mäntylä Porin Tarmo 4

Oliver Enqvist IF Sibbo-Vargarna 5

Aleksi Viitamäki Liedon Parma 6

Daniel Keane Lahden Ahkera 7

Konsta-Eemeli Rutonen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 8

Antti Juvonen Oulun Pyrintö 9

Sebastian Nordberg IF Kraft 10

Elmeri Lesonen Sotkamon Jymy 11

Julius Lehto Tampereen Urheilijat -38 12

Albert Vauhkonen Lapinlahden Veto 13

M22 800m (12) Rank

Junnu Korvenpää Kenttäurheilijat-58 1

Jere Haapalainen Tampereen Pyrintö 2

Leonard Markén IF VOM 3

Onni Ikonen Jyväskylän Kenttäurheilijat 4

Martti Majuri Lappeenrannan Urheilu-Miehet 5

Jibriil Roble Viipurin Urheilijat 6

Jimi Alastalo Joensuun Kataja 7

Niklas Moilanen Kuivasjärven Aura 8

Rasmus Lerstrand Vasa IS 9

Elmeri Kero Turun Urheiluliitto 10

Johannes Ehrs IF VOM 11

Miska Koponen Viipurin Urheilijat 12

M22 1500m (16) Rank

Leonard Markén IF VOM 1

Jimi Alastalo Joensuun Kataja 2

Onni Ikonen Jyväskylän Kenttäurheilijat 3

Ilmari Lehmus Joensuun Kataja 4

Arash Ahmad Gul Lahden Ahkera 5

Matias Mononen Lahden Ahkera 6

Joel Vuohtoniemi Viipurin Urheilijat 7

Samuli Kero Vammalan seudun Voima 8

Aarni Eijs Salon Vilpas 9

Max Walther Kenttäurheilijat-58 10

Jibriil Roble Viipurin Urheilijat 11



Mikko Kauppinen Vieremän Koitto 12

Martti Majuri Lappeenrannan Urheilu-Miehet 13

Muhammad Ali Helsingfors IFK 14

Elmeri Kero Turun Urheiluliitto 15

Elias Marjamäki Tampereen Pyrintö 16

M22 3000m (10) Rank

Mikko Kauppinen Vieremän Koitto 1

Arash Ahmad Gul Lahden Ahkera 2

Matias Mononen Lahden Ahkera 3

Ilmari Lehmus Joensuun Kataja 4

Joel Vuohtoniemi Viipurin Urheilijat 5

Jimi Alastalo Joensuun Kataja 6

Otto Ruuskanen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 7

Elias Marjamäki Tampereen Pyrintö 8

Aarni Eijs Salon Vilpas 9

Akseli Ylipeltola Kauhajoen Karhu 10

M22 60m aj (7) Rank

Konsta Kankainen Tampereen Pyrintö 1

Adrian Björkgren IF Drott 2

Matias Komi IF Sibbo-Vargarna 3

Oliver Oksanen Noormarkun Nopsa 4

Antti Pihlavisto Helsingin Kisa-Veikot 5

Aapo Savola Oulun Pyrintö 6

Aleksi Savolainen Tampereen Pyrintö 7

M22 300m aj (7) Rank

Jere Haapalainen Tampereen Pyrintö 1

Jaakko Linnus Tampereen Pyrintö 2

Sakari Vallius Joensuun Kataja 3

Konsta Kankainen Tampereen Pyrintö 4

Tomi Laakso Tapanilan Erä 5

Oliver Enqvist IF Sibbo-Vargarna 6

Antti Pihlavisto Helsingin Kisa-Veikot 7

M22 5000m kävely (2) Rank

Rasmus Lerstrand Vasa IS 1

Jonathan Ekberg Esbo IF 2



M19 60m (28) Rank

Kasperi Vehmaa Lappeenrannan Urheilu-Miehet 1

Tomas Järvinen Lahden Ahkera 2

László Merényi Helsingin Kisa-Veikot 3

Matias Salminen Lahden Ahkera 4

Alexander Mitchell Espoon Tapiot 5

Viljami Heinonen Helsingin Kisa-Veikot 6

Joona Lehtinen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 7

Markus Porvari Joutsan Pommi 8

Joa Järvenkylä Espoon Tapiot 9

Thomas Isaksson Borgå Akilles 10

Zion Mnas Helsingfors IFK 11

Eelis Kuusjärvi Lempäälän Kisa Yleisurheilu 12

Henrik Lounela Helsingin Kisa-Veikot 13

Lauri Mäkinen Kenttäurheilijat-58 14

Miro Mäkinen Tampereen Pyrintö 15

Lenni Torkkel Turun Urheiluliitto 16

Konsta Kock Viipurin Urheilijat 17

Aarne Autio Turun Urheiluliitto 18

Taneli Hyvärinen Hyvinkään seudun Urheilijat 19

Matias Tapanainen Espoon Tapiot 20

Christian Idoko Viipurin Urheilijat 21

Luka Kaseva Espoon Tapiot 22

Jesse Pelkonen Turun Urheiluliitto 23

Santtu Rautio Savonlinnan Riento 24

Niko Myllynen Turun Weikot Yleisurheilu 25

Aleksi Jokela Tammelan Ryske 26

Tarmo Takala Tampereen Pyrintö 27

Eelis Turunen Kuopion Reipas 28

M19 200m (33) Rank

Kasperi Vehmaa Lappeenrannan Urheilu-Miehet 1

Rasmus Vehmaa Lappeenrannan Urheilu-Miehet 2

Juho Venäläinen Imatran Urheilijat 3

Luka Veselinovic Espoon Tapiot 4

Matias Salminen Lahden Ahkera 5

László Merényi Helsingin Kisa-Veikot 6

Jesse Riissanen Tampereen Pyrintö 7

Konsta Uuttera Tampereen Pyrintö 8

Alexander Mitchell Espoon Tapiot 9

Viljami Lestinen Helsingin Kisa-Veikot 10

Viljami Heinonen Helsingin Kisa-Veikot 11

Miro Mäkinen Tampereen Pyrintö 12

Henrik Lounela Helsingin Kisa-Veikot 13

Taneli Hyvärinen Hyvinkään seudun Urheilijat 14

Zion Mnas Helsingfors IFK 15

Niko Myllynen Turun Weikot Yleisurheilu 16

Joa Järvenkylä Espoon Tapiot 17

Joni Haapalainen Tampereen Pyrintö 18

Santtu Rautio Savonlinnan Riento 19



Alex Brofelt Keski-Uudenmaan Yleisurheilu 20

Hugo Hyppönen Imatran Urheilijat 21

Lenni Torkkel Turun Urheiluliitto 22

Aleksi Jokela Tammelan Ryske 23

Tarmo Takala Tampereen Pyrintö 24

Konsta Kock Viipurin Urheilijat 25

Luka Kaseva Espoon Tapiot 26

Joona Lehtinen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 27

Oscar Grannas IF Drott 28

Eelis Turunen Kuopion Reipas 29

Jesse Pelkonen Turun Urheiluliitto 30

Sisu Mäkelä Helsingin Kisa-Veikot 31

Christian Idoko Viipurin Urheilijat 32

Markus Porvari Joutsan Pommi 33

M19 400m (24) *) Tuomarineuv. päätöksellä Rank

Juho Venäläinen Imatran Urheilijat 1 *

Konsta Uuttera Tampereen Pyrintö 2

Albin Söderman IF Drott 3

Jesse Riissanen Tampereen Pyrintö 4

Luka Veselinovic Espoon Tapiot 5

Riku Uusitalo Turun Urheiluliitto 6

Topi Timonen Oulun Pyrintö 7

Elmo Ylä-Kotola Karhulan Katajaiset 8

Viljami Lestinen Helsingin Kisa-Veikot 9

Kristian Hautakoski Alavieskan Viri 10

Niko Myllynen Turun Weikot Yleisurheilu 11

Armas Uusitalo Oulun Pyrintö 12

Aleksi Jokela Tammelan Ryske 13

Hannu Sjöblom Loimaan Leisku 14

Joni Haapalainen Tampereen Pyrintö 15

Alex Brofelt Keski-Uudenmaan Yleisurheilu 16

Oliver Metsälä Seinäjoen Seudun Urheilijat 17

Zion Mnas Helsingfors IFK 18

Joona Heiskanen Kenttäurheilijat-58 19

Jaakko Siltala Helsingin Kisa-Veikot 20

Niklas Räihä Oulun Pyrintö 21

Oliver Asikainen Helsingin Kisa-Veikot 22

Hugo Hyppönen Imatran Urheilijat 23

Tommi Kaivola Tampereen Pyrintö 24

M19 800m (27) Rank

Joonas Kumpulainen Orimattilan Jymy 1

Oliver Asikainen Helsingin Kisa-Veikot 2

Joona Heiskanen Kenttäurheilijat-58 3

Elmo Ylä-Kotola Karhulan Katajaiset 4

Sisu Moilanen Turun Urheiluliitto 5

Veikka Ylihärsilä Seinäjoen Seudun Urheilijat 6



Santtu Heiskanen Kenttäurheilijat-58 7

Jaakko Siltala Helsingin Kisa-Veikot 8

Joonatan Venäläinen Imatran Urheilijat 9

Ukko Ikonen Vantaan Salamat 10

Veeti Savolainen Keravan Urheilijat 11

Joni Haapalainen Tampereen Pyrintö 12

Hannu Sjöblom Loimaan Leisku 13

Tatu Palokangas Alatornion Pirkat 14

Mikaïl Uusipere Espoon Tapiot 15

Leevi Holmström Lahden Ahkera 16

Kasperi Kemppainen Espoon Tapiot 17

Tommi Kaivola Tampereen Pyrintö 18

Lauri Hiisvirta Vasa IS 19

Ville Korhonen Kenttäurheilijat-58 20

Kasper Björkbacka Gamlakarleby IF 21

Albin Söderman IF Drott 22

Kasper Biskop Gamlakarleby IF 23

Jussi Raudaskoski Oulun Pyrintö 24

Oliver Nordberg IF Kraft 25

Eemeli Hirvonen Joensuun Kataja 26

Lauri Nokkala Lappeenrannan Urheilu-Miehet 27

M19 3000m (18) Rank

Eemeli Hirvonen Joensuun Kataja 1

Sisu Moilanen Turun Urheiluliitto 2

Joona Heiskanen Kenttäurheilijat-58 3

Mikaïl Uusipere Espoon Tapiot 4

Leevi Holmström Lahden Ahkera 5

Tero Korpi Kenttäurheilijat-58 6

Kasper Biskop Gamlakarleby IF 7

Henri Säisä Iisalmen Visa 8

Veeti Savolainen Keravan Urheilijat 9

Santtu Heiskanen Kenttäurheilijat-58 10

Juho Hyyryläinen Vaalan Karhu 11

Lauri Hiisvirta Vasa IS 12

Joonatan Venäläinen Imatran Urheilijat 13

Ville Korhonen Kenttäurheilijat-58 14

Kasper Björkbacka Gamlakarleby IF 15

Joonas Kumpulainen Orimattilan Jymy 16

Lauri Nokkala Lappeenrannan Urheilu-Miehet 17

Alex Sundstedt Ylöjärven Urheilijat 18

M19 60m aj (11) Rank

Rasmus Vehmaa Lappeenrannan Urheilu-Miehet 1

Tomas Järvinen Lahden Ahkera 2

Aarne Autio Turun Urheiluliitto 3

Matias Tapanainen Espoon Tapiot 4

Thomas Isaksson Borgå Akilles 5

Lauri Kylmäpuro Helsingin Kisa-Veikot 6

Elliot Schmidt Borgå Akilles 7



Eelis Kuusjärvi Lempäälän Kisa Yleisurheilu 8

Niklas Piirainen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 9

Simon Ekholm IF Raseborg 10

Erkki Seppänen Kauhavan Wisa 11

M19 300m aj (7) Rank

Juho Mantila Hämeenlinnan Tarmo 1

Elliot Schmidt Borgå Akilles 2

Konsta Uuttera Tampereen Pyrintö 3

Armas Uusitalo Oulun Pyrintö 4

Oliver Metsälä Seinäjoen Seudun Urheilijat 5

Aarne Autio Turun Urheiluliitto 6

Lauri Kylmäpuro Helsingin Kisa-Veikot 7

M19 5000m kävely (6) Rank

Pekka Peltola Esbo IF 1

Kasperi Kemppainen Espoon Tapiot 2

Jussi Raudaskoski Oulun Pyrintö 3

Oskari Matila Kuortaneen Kunto 4

Eetu Salmi Yläneen Kiri 5

Samuel Marku Yläneen Kiri 6



M17 60m (45) Rank

Tomi Mäkitalo Kankaanpään Seudun Leisku 1

Nikola Bäck Vasa IS 2

Tobias Moreno Lahden Ahkera 3

Noel Nikulainen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 4

Markus Vainio Lahden Ahkera 5

Manuel Ojala Rauman Urheilijat 6

Julius Holmberg IF Åland rf 7

Oliver Ratcliffe Posion Pyrintö 8

Veeti Purola Oulun Pyrintö 9

Otso Kylmänen Kuivasjärven Aura 10

Kalle Huhtala Helsingfors IFK 11

Otso Nyyssönen Joensuun Kataja 12

Nooa Hyvärinen Tampereen Pyrintö 13

Oskari Karvonen Mynämäen Isku 14

Vinski Hynninen Joensuun Kataja 15

Aatu Myllys Karhulan Katajaiset 16

Elias Kemppainen Lahden Ahkera 17

Miska Anttonen Imatran Urheilijat 18

Pietari Raijas Keski-Uudenmaan Yleisurheilu 19

Verneri Marttila Lahden Ahkera 20

Anton Laine Maskun Kataja 21

Jarkko Mikkonen Jyväskylän Kenttäurheilijat 22

Leo Heinonen Helsingin Kisa-Veikot 23

Jonas Braxén Vasa IS 24

Jesse Kettunen Helsingfors IFK 25

Juska Torkkola Kenttäurheilijat-58 26

Paavo Lahti Tampereen Pyrintö 27

Jere Peltomäki Kankaanpään Seudun Leisku 28

Ville Saukoniemi Forssan Salama 29

Hugo Haanpää Turun Urheiluliitto 30

Peetu Mastokangas Ylivieskan Kuula 31

William Strandvall Gamlakarleby IF 32

Saku Puustinen Lahden Ahkera 33

Aarne Hannikainen Helsingin Kisa-Veikot 34

Tarmo Aapro Espoon Tapiot 35

Aatos Paajanen Oulun Pyrintö 36

Joakim Kujala Noormarkun Nopsa 37

Eevert Happonen Kuopion Reipas 38

Atte Kauppinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 39

Aleksanteri Nyholm Turun Urheiluliitto 40

Rasmus Salminen Forssan Salama 41

Juuso Tapanila Jyväskylän Kenttäurheilijat 42

Benedict Seppälä Helsingfors IFK 43

Vini Aarnikko Imatran Urheilijat 44

Patrik Kass Helsingin Kisa-Veikot 45

M17 300m (45) Rank

Julius Holmberg IF Åland rf 1

Tomi Mäkitalo Kankaanpään Seudun Leisku 2



Vili Hahto Kenttäurheilijat-58 3

Aapo Mäkiniemi Limingan Niittomiehet 4

Manuel Ojala Rauman Urheilijat 5

Jarkko Mikkonen Jyväskylän Kenttäurheilijat 6

Oliver Ratcliffe Posion Pyrintö 7

Kalle Huhtala Helsingfors IFK 8

Nooa Hyvärinen Tampereen Pyrintö 9

Lukas Brandt Turun Urheiluliitto 10

Jonas Braxén Vasa IS 11

Onni Nyyssönen Joensuun Kataja 12

Justus Korvenpää Kenttäurheilijat-58 13

Joel Luotola Porin Yleisurheilu 14

Patrik Kass Helsingin Kisa-Veikot 15

Veeti Purola Oulun Pyrintö 16

Eevert Happonen Kuopion Reipas 17

Emil Seppälä Turun Urheiluliitto 18

August Mikkola Espoon Tapiot 19

Aatu Myllys Karhulan Katajaiset 20

Vinski Hynninen Joensuun Kataja 21

Hugo Haanpää Turun Urheiluliitto 22

Rasmus Salminen Forssan Salama 23

Eero Wuoti Kenttäurheilijat-58 24

Pietari Raijas Keski-Uudenmaan Yleisurheilu 25

Niilo Laukkanen Tammelan Ryske 26

Ville Saukoniemi Forssan Salama 27

Topi Kopsa Lappeenrannan Urheilu-Miehet 28

Aatos Paajanen Oulun Pyrintö 29

Nikolas Lindén Loimaan Leisku 30

Leo Heinonen Helsingin Kisa-Veikot 31

William Strandvall Gamlakarleby IF 32

Joakim Kujala Noormarkun Nopsa 33

Verneri Marttila Lahden Ahkera 34

Aleksanteri Nyholm Turun Urheiluliitto 35

Aarne Hannikainen Helsingin Kisa-Veikot 36

Antti Puustinen Mikkelin Kilpa-Veikot 37

Edvin Holmberg IF Raseborg 38

Nikola Bäck Vasa IS 39

Julius Antola Turun Urheiluliitto 40

Tarmo Aapro Espoon Tapiot 41

Alex Myntti Vasa IS 42

Juska Torkkola Kenttäurheilijat-58 43

Arttu Haaksluoto Riihimäen Kisko 44

Atte Kauppinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 45

M17 800m (23) *) tuomarineuvoston päätöksellä Rank

Justus Korvenpää Kenttäurheilijat-58 1

Samuli Saarikoski Keravan Urheilijat 2

Lauri Mononen Savonlinnan Riento 3

Aapo Mäkiniemi Limingan Niittomiehet 4 *)

Aleksi Ahlfors Rauman Urheilijat 5



Tatu Virtanen Liedon Parma 6

Jerry Vilenius Helsingin Kisa-Veikot 7

Vili Hahto Kenttäurheilijat-58 8

Jens-Aarne Kero IF Raseborg 9

Jani Tytärniemi Gamlakarleby IF 10

Atte Virtanen Liedon Parma 11

Taavi Manner Kankaanpään Seudun Leisku 12

Oskari Piirainen Porvoon Urheilijat 13

Marius Riihimäki Tampereen Pyrintö 14

Melvin Sandberg ÅIFK Friidrott 15

Leevi Piispanen Kenttäurheilijat-58 16

Nikolas Lindén Loimaan Leisku 17

Daniel Lee Helsingin Kisa-Veikot 18

Casper Holm IF Fyren 19

Oiva Odiah Porvoon Urheilijat 20

Jalmari Koskinen Tampereen Pyrintö 21

Kasper Redman Lahden Ahkera 22

Arttu Viljanen Tampereen Pyrintö 23

M17 1500m (20) *tuomarineuvoston päätöksellä Rank

Aleksi Ahlfors Rauman Urheilijat 1

Lauri Mononen Savonlinnan Riento 2

Tatu Virtanen Liedon Parma 3

Samuli Saarikoski Keravan Urheilijat 4

Jens-Aarne Kero IF Raseborg 5 *

Santeri Kallio Kälviän Tarmo 6

Jonne Mourujärvi Nurmijärven Yleisurheilu 7

Atte Virtanen Liedon Parma 8

Oiva Odiah Porvoon Urheilijat 9

Oskari Piirainen Porvoon Urheilijat 10

Kasper Redman Lahden Ahkera 11

Melvin Sandberg ÅIFK Friidrott 12

Joel Tulikoura Esbo IF 13

Leevi Piispanen Kenttäurheilijat-58 14

Jani Tytärniemi Gamlakarleby IF 15

Casper Holm IF Fyren 16

Jerry Vilenius Helsingin Kisa-Veikot 17

Marius Riihimäki Tampereen Pyrintö 18

Arttu Viljanen Tampereen Pyrintö 19

Daniel Lee Helsingin Kisa-Veikot 20

M17 60m aj (14) Rank

Nuutti Leppänen Keski-Uudenmaan Yleisurheilu 1

Markus Vainio Lahden Ahkera 2

Jesse Kettunen Helsingfors IFK 3

Miska Anttonen Imatran Urheilijat 4

Elias Kemppainen Lahden Ahkera 5

Joona Viitala Jyväskylän Kenttäurheilijat 6

Aapeli Oila Espoon Tapiot 7



Matias Nieminen Asikkalan Raikas 8

Juuso Tapanila Jyväskylän Kenttäurheilijat 9

Jalmari Koskinen Tampereen Pyrintö 10

Topi Kopsa Lappeenrannan Urheilu-Miehet 11

Paavo Lahti Tampereen Pyrintö 12

Theo Gullberg Vasa IS 13

Noel Nikulainen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 14

M17 300m aj (9) Rank

Nuutti Leppänen Keski-Uudenmaan Yleisurheilu 1

Onni Nyyssönen Joensuun Kataja 2

Eero Wuoti Kenttäurheilijat-58 3

Renne Kankkunen Joensuun Kataja 4

Aapeli Oila Espoon Tapiot 5

Antti Puustinen Mikkelin Kilpa-Veikot 6

Väinö Kekkonen Oulun Pyrintö 7

Jalmari Koskinen Tampereen Pyrintö 8

Topi Kopsa Lappeenrannan Urheilu-Miehet 9

M17 3000m kävely (3) Rank

Joel Peltonen Porin Tarmo 1

Aapo Pimiä Saarijärven Pullistus 2

Niilo Raudaskoski Oulun Pyrintö 3



N22 60m (30) Rank

Anna Pursiainen Espoon Tapiot 1

Milla Pirkkalainen Joensuun Kataja 2

Johanna Kylmänen Raision Kuula 3

Tessa Moisio Kaipolan Vire 4

Vilma Mäki Alavuden Urheilijat 5

Katja Luukkola Leppävaaran Sisu 6

Essi Vehmaa Lappeenrannan Urheilu-Miehet 7
Eliisa Kallio Eurajoen Veikot 8
Emma Tainio Paimion Urheilijat 9

Sonja Stång Kuivasjärven Aura 10

Inka-Maria Ylitalo Lapuan Virkiä 11

Inkeri Ahokas Porin Yleisurheilu 12

Eeva Samberg Helsingin Kisa-Veikot 13

Emma Mäkikallio Pohjan Koitto 14

Reetta Ryynänen Joensuun Kataja 15

Emilia Kiiski Joensuun Kataja 16

Laura Loponen Lahden Ahkera 17

Sofia Ylinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 18

Anna Pyykkö Lappeenrannan Urheilu-Miehet 19

Tilda Korhonen Siilinjärven Ponnistus 20

Milja Mahlavuori Lappeenrannan Urheilu-Miehet 21

Olivia Marttila Tampereen Pyrintö 22

Amanda Kulju Jyväskylän Kenttäurheilijat 23

Piia Kalliomäki Lappeenrannan Urheilu-Miehet 24

Maria Jääskä Ullavan Kilpa 25

Erika Välkkynen Hämeenlinnan Tarmo 26

Tiia Säde Joensuun Kataja 27

Ella Perälä Keski-Uudenmaan Yleisurheilu 28

Aada Juhala Porin Tarmo 29

Sofia Lindholm Kuivasjärven Aura 30

N22 200m (18) Rank

Katja Luukkola Leppävaaran Sisu 1

Emma Tainio Paimion Urheilijat 2

Milla Pirkkalainen Joensuun Kataja 3

Anna Pursiainen Espoon Tapiot 4

Reetta Ryynänen Joensuun Kataja 5

Inkeri Ahokas Porin Yleisurheilu 6

Riika Tirkkonen Joensuun Kataja 7

Eliisa Kallio Eurajoen Veikot 8

Saimi Lupala IF Raseborg 9

Eeva Samberg Helsingin Kisa-Veikot 10

Emma Mäkikallio Pohjan Koitto 11

Aada Määttälä Toholammin Urheilijat 12

Aino Venäläinen Imatran Urheilijat 13

Tilda Korhonen Siilinjärven Ponnistus 14

Tiia Säde Joensuun Kataja 15

Erika Välkkynen Hämeenlinnan Tarmo 16

Aada Juhala Porin Tarmo 17



Venla Väliharju Tampereen Pyrintö 18

N22 400m (14) * Tuomarineuvoston päätöksellä Rank

Aada Aho Raision Kuula 1

Heidi Salminen Jyväskylän Kenttäurheilijat 2 *

Saimi Lupala IF Raseborg 3

Julia Raunio Helsingfors IFK 4

Ronja Koskela Kuivasjärven Aura 5

Iida Verainen Nousiaisten Susi 6

Olivia Marttila Tampereen Pyrintö 7

Olivia Ettanen Jyväskylän Kenttäurheilijat 8

Anni Berg Lappeenrannan Urheilu-Miehet 9

Aino Venäläinen Imatran Urheilijat 10

Mila Peltoniemi Kuopion Reipas 11

Riika Tirkkonen Joensuun Kataja 12

Veera Häkkinen Joensuun Kataja 13

Elvi Warwick Kaipolan Vire 14

N22 800m (9) Rank

Alisa Virtanen Jyväskylän Kenttäurheilijat 1

Vilma Väliharju Tampereen Pyrintö 2

Ella Mykkänen Iisalmen Visa 3

Olivia Ettanen Jyväskylän Kenttäurheilijat 4

Veera Häkkinen Joensuun Kataja 5

Enni Petrelius Pohjan Koitto 6

Julia Raunio Helsingfors IFK 7

Jenni Jaatinen Iisalmen Visa 8

Saimi Lupala IF Raseborg 9

N22 1500m (10) Rank

Janette Vänttinen Helsingin Kisa-Veikot 1

Alisa Virtanen Jyväskylän Kenttäurheilijat 2

Vilma Pere Euran Raiku 3

Petriina Niininen Tampereen Pyrintö 4

Enni Petrelius Pohjan Koitto 5

Katariina Kärkkäinen Iisalmen Visa 6

Ella Mykkänen Iisalmen Visa 7

Ella Hulkki Vasa IS 8

Helmi Karjainen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 9

Jenni Jaatinen Iisalmen Visa 10

N22 3000m (8) Rank

Janette Vänttinen Helsingin Kisa-Veikot 1

Katariina Kärkkäinen Iisalmen Visa 2

Emma Ranta Lempäälän Kisa Yleisurheilu 3

Ella Sorvisto Kuivasjärven Aura 4

Vilma Sorvisto Kuivasjärven Aura 5

Emma Syväoja Lappeenrannan Urheilu-Miehet 6

Alisa Virtanen Jyväskylän Kenttäurheilijat 7

Ella Hulkki Vasa IS 8



N22 60m aj (15) Rank

Vilma Mäki Alavuden Urheilijat 1

Niina Karttunen Savonlinnan Riento 2

Sonja Stång Kuivasjärven Aura 3

Essi Vehmaa Lappeenrannan Urheilu-Miehet 4

Iina Holopainen Helsingfors IFK 5

Emmi Valtonen Turun Urheiluliitto 6

Vilma Väliharju Tampereen Pyrintö 7

Emilia Kiiski Joensuun Kataja 8

Sofia Lindholm Kuivasjärven Aura 9

Milja Mahlavuori Lappeenrannan Urheilu-Miehet 10

Anna Pyykkö Lappeenrannan Urheilu-Miehet 11

Eveliina Lehtola Oulun Pyrintö 12

Neea Käyhkö Savonlinnan Riento 13

Wilma Jungar Esbo IF 14

Vanessa Lindberg Riihimäen Kisko 15

N22 300m aj (9) Rank

Aada Aho Raision Kuula 1

Heidi Salminen Jyväskylän Kenttäurheilijat 2

Laura Loponen Lahden Ahkera 3

Iida Verainen Nousiaisten Susi 4

Iina Holopainen Helsingfors IFK 5

Reetta Ryynänen Joensuun Kataja 6

Vilma Väliharju Tampereen Pyrintö 7

Elvi Warwick Kaipolan Vire 8

Inka Rekonen Turun Toverit 9

N22 3000m kävely (3) Rank

Maria Antola Laitilan Jyske 1

Anna Kokko Kuivasjärven Aura 2

Chantelle Finne IK Falken 3



N19 60m (54) Rank

Elmiina Siikala Helsingfors IFK 1

Essi Niskala Kuivasjärven Aura 2

Priscilla Boateng IF Drott 3

Noora Salmi Jyväskylän Kenttäurheilijat 4

Siiri Siirtola Helsingin Kisa-Veikot 5

Meeri Riiali Imatran Urheilijat 6

Vilma Knutar Gamlakarleby IF 7

Vivian Tran Helsingfors IFK 8

Amanda Lehtimäki Forssan Salama 9

Emmi Mäkinen Vehmaisten Urheilijat 10

Aava Lajunen Vantaan Salamat 11

Saana Turunen Sotkamon Jymy 12

Aicha Kalala Keravan Urheilijat 13

Essi Koivisto Vetelin Urheilijat 14

Aada Aarnio Jyväskylän Kenttäurheilijat 15

Henriikka Laine Maskun Kataja 16

Krista Lehti Lempäälän Kisa Yleisurheilu 17

Alisa Niemi Oulun Pyrintö 18

Safi Kalala Keravan Urheilijat 19

Elizabeth Fogde Malax IF 20

Charlotte Kajander Helsingfors IFK 21

Siiri-Sofia Kihlman Jyväskylän Kenttäurheilijat 22

Jenni Seppälä Valkealan Kajo 23

Nea Savolainen Maaningan Mahti 24

Matilda Helminen Espoon Tapiot 25

Mette Voutilainen Savonlinnan Riento 26

Olivia Panhelainen Joensuun Kataja 27

Vilja Hautaniemi Lahden Ahkera 28

Kiira Kiiskinen Joensuun Kataja 29

Anne-Karin Kilkki Lappeenrannan Urheilu-Miehet 30

Emma Koponen Lahden Ahkera 31

Elina Ruotsalainen Valkealan Kajo 32

Emilia Chandras Espoon Tapiot 33

Maria Pukkila Porin Tarmo 34

Viivi Louko Lapuan Virkiä 35

Alexandra Nylund Esbo IF 36

Aada Taskinen Oulun Pyrintö 37

Siiri Väyrynen Imatran Urheilijat 38

Emilia Rättö Hämeenlinnan Tarmo 39

Henriikka Heinonen Turun Urheiluliitto 40

Aada Niemi Oulun Pyrintö 41

Eevi Ylitalo Jyväskylän Kenttäurheilijat 42

Nella Muhos Kuivasjärven Aura 43

Martta Koskela Oulun Pyrintö 44

Emilin Ayelbassa Turun Urheiluliitto 45

Sanni Niskanen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 46

Alisa Viinamäki Alajärven Ankkurit 47

Felicia Ayelbassa Turun Urheiluliitto 48

Johanna Orava Oulun Pyrintö 49



Malin Cederholm IF Nykarlebynejden 50

Anniina Henttonen Janakkalan Jana 51

Jemina Herranen Kuopion Reipas 52

Iida Pentti Jyväskylän Kenttäurheilijat 53

Miina Turpeinen Vesannon Urheilijat 54

N19 200m (41) Rank

Emmi Savenius Vehmaisten Urheilijat 1

Elmiina Siikala Helsingfors IFK 2

Priscilla Boateng IF Drott 3

Vivian Tran Helsingfors IFK 4

Vilma Knutar Gamlakarleby IF 5

Charlotte Kajander Helsingfors IFK 6

Noora Harju Seinäjoen Seudun Urheilijat 7

Essi Koivisto Vetelin Urheilijat 8

Olivia Panhelainen Joensuun Kataja 9

Linne Kallio Eurajoen Veikot 10

Carita Kivimäki Ikaalisten Urheilijat 11

Nea Savolainen Maaningan Mahti 12

Amanda Lehtimäki Forssan Salama 13

Aicha Kalala Keravan Urheilijat 14

Krista Lehti Lempäälän Kisa Yleisurheilu 15

Aava Lajunen Vantaan Salamat 16

Aada Aarnio Jyväskylän Kenttäurheilijat 17

Matilda Helminen Espoon Tapiot 18

Emilia Chandras Espoon Tapiot 19

Elina Ruotsalainen Valkealan Kajo 20

Safi Kalala Keravan Urheilijat 21

Polina Petrova Keravan Urheilijat 22

Henriikka Laine Maskun Kataja 23

Jamira Suarez IF Drott 24

Kiira Kiiskinen Joensuun Kataja 25

Mette Voutilainen Savonlinnan Riento 26

Maria Pukkila Porin Tarmo 27

Aada Taskinen Oulun Pyrintö 28

Nella Muhos Kuivasjärven Aura 29

Henriikka Heinonen Turun Urheiluliitto 30

Aada Niemi Oulun Pyrintö 31

Felicia Ayelbassa Turun Urheiluliitto 32

Jemina Herranen Kuopion Reipas 33

Alisa Niemi Oulun Pyrintö 35

Milla Kangas Oulun Pyrintö 36

Jenni Seppälä Valkealan Kajo 37

Emilin Ayelbassa Turun Urheiluliitto 38

Aino-Maria Ainasoja Helsingin Kisa-Veikot 39

Martta Koskela Oulun Pyrintö 40

Emma Koponen Lahden Ahkera 41

Anniina Henttonen Janakkalan Jana 42

N19 400m (19) * Tuomarineuvoston päätöksellä Rank



Emmi Savenius Vehmaisten Urheilijat 1

Noora Harju Seinäjoen Seudun Urheilijat 2

Ida Finell Borgå Akilles 3

Linne Kallio Eurajoen Veikot 4 *

Sofia Sivunen Porin Yleisurheilu 5

Carita Kivimäki Ikaalisten Urheilijat 6 *

Nea Hassila IF Drott 7

Nea Savolainen Maaningan Mahti 8

Martta Valtonen Espoon Tapiot 9

Oona Immonen Savonlinnan Riento 10

Aava Lajunen Vantaan Salamat 11

Polina Petrova Keravan Urheilijat 12

Jamira Suarez IF Drott 13

Ella Huuskonen Seinäjoen Seudun Urheilijat 14

Anni Takamaa Lapuan Virkiä 15

Vilhelmiina Saukkola Helsingfors IFK 16

Julia Franzén IF Sibbo-Vargarna 17

Helmi Haavisto Nokian Urheilijat 18

Neela Notkonen Lahden Ahkera 19

N19 800m (9) Rank

Sini-Minea Saarikoski Keravan Urheilijat 1

Aleksandra Huhtala Eurajoen Veikot 2

Oona Immonen Savonlinnan Riento 3

Sofia Rinne Lahden Ahkera 4

Linnea Kero Turun Urheiluliitto 5

Neela Notkonen Lahden Ahkera 6

Ella Huuskonen Seinäjoen Seudun Urheilijat 7

Vilhelmiina Saukkola Helsingfors IFK 8

Sofia Sivunen Porin Yleisurheilu 9

N19 3000m (8) Rank

Pinja Laasanen Siilinjärven Ponnistus 1

Alisa Emaldynova Salon Vilpas 2

Linnea Kero Turun Urheiluliitto 3

Ilona Pelli Mikkelin Kilpa-Veikot 4

Sini-Minea Saarikoski Keravan Urheilijat 5

Sofia Rinne Lahden Ahkera 6

Ilona Takala Alajärven Ankkurit 7

Elsi Konstari Kaipolan Vire 8

N19 60m aj (19) Rank

Siiri Siirtola Helsingin Kisa-Veikot 1

Essi Niskala Kuivasjärven Aura 2

Meeri Riiali Imatran Urheilijat 3

Elmiina Siikala Helsingfors IFK 4

Martta Valtonen Espoon Tapiot 5

Charlotte Kajander Helsingfors IFK 6

Lotta Metsärinta Laitilan Jyske 7

Siiri Väyrynen Imatran Urheilijat 8



Carmen Vaha Helsingin Kisa-Veikot 9

Eevi Ylitalo Jyväskylän Kenttäurheilijat 10

Vilja Hautaniemi Lahden Ahkera 11

Milja Perälä Porin Yleisurheilu 12

Siiri-Sofia Kihlman Jyväskylän Kenttäurheilijat 13

Saga Koppeli Jyväskylän Kenttäurheilijat 14

Anna-Sofia Orajärvi Kuivasjärven Aura 15

Aada Haavisto Turun Urheiluliitto 16

Moona Heikkinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 17

Vilma Honkonen Jyväskylän Kenttäurheilijat 18

Johanna Orava Oulun Pyrintö 19

N19 300m aj (11) Rank

Essi Niskala Kuivasjärven Aura 1

Martta Valtonen Espoon Tapiot 2

Ida Finell Borgå Akilles 3

Lotta Metsärinta Laitilan Jyske 4

Julia Franzén IF Sibbo-Vargarna 5

Emilia Chandras Espoon Tapiot 6

Helmi Haavisto Nokian Urheilijat 7

Nea Hassila IF Drott 8

Veera Ketonen Ilmajoen Kisailijat 9

Anna Lukkarila Kannuksen Ura 10

Carmen Vaha Helsingin Kisa-Veikot 11

N19 3000m kävely (5) Rank

Aliisa Kiiski Karhulan Katajaiset 1

Heidi Vakkilainen Vantaan Salamat 2

Tuuli Murtoniemi Nokian Urheilijat 3

Aino Anttila Nakkilan Vire 4

Aino Saarinen Kalannin Vankka 5



N17 60m (73) Rank

Amelie Koivuluoma Seinäjoen Seudun Urheilijat 1

Linnea Hirvelä Lapuan Virkiä 2

Milja Miikkulainen Ikaalisten Urheilijat 3

Jenni Väänänen Lahden Ahkera 4

Iida Kastarinen Tampereen Pyrintö 5

Camilla Junes Espoon Tapiot 6

Rauha Rajainmäki Noormarkun Nopsa 7

Kristiina Tamski Tampereen Pyrintö 8

Venla Vaittinen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 9

Nelli Flyktman Kaipolan Vire 10

Viivi-Leena Kari Vetelin Urheilijat 11

Tara Sohlo Espoon Tapiot 12

Ella Kurula Ikaalisten Urheilijat 13

Angelina Laurén IF Åsarna 14

Aino Hannikainen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 15

Daniela Kahugu Espoon Tapiot 16

Sofia Sauvala Jyväskylän Kenttäurheilijat 17

Sara Kyllönen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 18

Minni Ruska Helsingin Kisa-Veikot 19

Ella-Sofia Kaiponen Savonlinnan Riento 20

Livia Kähtävä Alavieskan Viri 21

Aava Raudaskoski Kokkolan Työväen Urheilijat 22

Frida Isojärvi Kalajoen Junkkarit 23

Kiira Karttunen Imatran Urheilijat 24

Meeri Koliseva Janakkalan Jana 25

Nuuna Piipponen Joensuun Kataja 26

Ainu Verho Lempäälän Kisa Yleisurheilu 27

Emma Moilanen Imatran Urheilijat 28

Elina Ruusuvuori Joensuun Kataja 29

Jenniina Tuura Kalajoen Junkkarit 30

Petra Broman Ikaalisten Urheilijat 31

Fanny Holm IF Sibbo-Vargarna 32

Alina Pentti Jyväskylän Kenttäurheilijat 33

Olivia Rautiainen Espoon Tapiot 34

Anniina Jernvall Oulun Pyrintö 35

Mimmi Marttinen Joensuun Kataja 36

Venla Puhakka Imatran Urheilijat 37

Lotta Savilahti Tampereen Pyrintö 38

Elin Holm IF Åsarna 39

Aino Heikkilä Tampereen Pyrintö 40

Nea Hyrsylä Vihdin Viesti 41

Vilma Klemetti Helsingfors IFK 42

Mathilda Granvik Esbo IF 43

Enni Makkonen Äänekosken Urheilijat 44

Fanni Ämmälä Turun Urheiluliitto 45

Asimoula Karli Helsingfors IFK 46

Suvi Reunanen Lahden Ahkera 47

Alva Svanbäck IF VOM 48

Mimmi Raninen Seinäjoen Seudun Urheilijat 49



Silja Niemi Lahden Ahkera 50

Natalie Ainasoja IK Falken 51

Jade Hänninen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 52

Aino-Sofia Juntunen Oulun Pyrintö 53

Ronja Kempas Viipurin Urheilijat 54

Jade Kinnunen Jyväskylän Kenttäurheilijat 55

Meeri Haapio Turun Urheiluliitto 56

Maisa Ilvonen Turun Urheiluliitto 57

Linnéa Strandvall IK Falken 58

Aino Pitkänen Siilinjärven Ponnistus 59

Tutta Murtoniemi Nokian Urheilijat 60

Sofia Kuismin Espoon Tapiot 61

Ida Kronholm Espoon Tapiot 62

Essi Suni Jyväskylän Kenttäurheilijat 63

Ingrid Kass Vasa IS 64

Ruusu Koskela Helsingin Kisa-Veikot 65

Ellen Kock IK Falken 66

Nea Koppeli Jyväskylän Kenttäurheilijat 67

Linnéa Ståhl   Vasa IS 68

Hanna Koistinen Helsingin Kisa-Veikot 69

Stella Andberg Espoon Tapiot 70

Sara Cederholm IF Nykarlebynejden 71

Josefina Fornacciari Vihdin Viesti 72

Nadja Öhman IF Nykarlebynejden 73

N17 300m (51) * Tuomarineuvoston päätöksellä Rank

Enni Virjonen Turun Urheiluliitto 1

Emma Juntunen Kuivasjärven Aura 2

Hilla Tuominen Lahden Ahkera 3 *

Suvi Reunanen Lahden Ahkera 4

Vilma Luontila Tampereen Pyrintö 5

Nanna Harkki Lempäälän Kisa Yleisurheilu 6

Vanessa Store Kälviän Tarmo 7

Daniela Kahugu Espoon Tapiot 8

Taimi Vallinoja Helsingin Kisa-Veikot 9

Fanni Ämmälä Turun Urheiluliitto 10

Olivia Rautiainen Espoon Tapiot 11

Emma Rytkönen Maaningan Mahti 12

Teea Rajala Tampereen Pyrintö 13

Miranda Lehtimäki Forssan Salama 14

Lotta Lithén Vasa IS 15

Venla Puhakka Imatran Urheilijat 16

Lotta Savilahti Tampereen Pyrintö 17

Roosa Fagerström Turun Urheiluliitto 18

Kiira Karttunen Imatran Urheilijat 19

Erika Parkkonen Jyväskylän Kenttäurheilijat 20

Elina Vakkilainen Vantaan Salamat 21

Saima Helminen Helsingin Tarmo 22

Asimoula Karli Helsingfors IFK 23

Aliisa Valta Tampereen Pyrintö 24



Jenny Grönholm Jyväskylän Kenttäurheilijat 25

Vilja Hujanen Forssan Salama 26

Vilma Toivonen Loimaan Leisku 27

Ella-Sofia Kaiponen Savonlinnan Riento 28

Stella Andberg Espoon Tapiot 29

Emmi Sairanen Tampereen Pyrintö 30

Ida Kronholm Espoon Tapiot 31

Ellen Kock IK Falken 32

Tara Sohlo Espoon Tapiot 33

Sara Cederholm IF Nykarlebynejden 35

Matilda Hatakka Imatran Urheilijat 36

Iisa Laine Valkealan Kajo 37

Matilda Lahti Espoon Tapiot 38

Olivia Laine Pohjan Koitto 39

Meeri Koliseva Janakkalan Jana 40

Fanny-Amanda Seppälä Helsingin Kisa-Veikot 41

Ronja Kempas Viipurin Urheilijat 42

Josefina Fornacciari Vihdin Viesti 43

Aino Hannikainen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 44

Camilla Junes Espoon Tapiot 45

Ruusu Koskela Helsingin Kisa-Veikot 46

Sofia Kuismin Espoon Tapiot 47

Enni Makkonen Äänekosken Urheilijat 48

Milja Miikkulainen Ikaalisten Urheilijat 49

Edit Palmén Espoon Tapiot 50

Nanna Sohlo Espoon Tapiot 51

Petra Broman Ikaalisten Urheilijat 52

N17 800m (21) * Tuomarineuvoston päätöksellä Rank

Hilla Tuominen Lahden Ahkera 1

Inka Peltola Lahden Ahkera 2

Elsa Stadig Valkealan Kajo 3

Livia Kytömaa Espoon Tapiot 4

Winnie Markén IF VOM 5 *

Enni Räisänen Anjalan Liitto 6

Sointu Oinas Pohjan Koitto 7

Klaara Mertsalo Espoon Tapiot 8

Tessa Herronen Kälviän Tarmo 9

Taika Henttonen Helsingin Kisa-Veikot 10

Nanna Sohlo Espoon Tapiot 11

Matleena Sivén Lahden Ahkera 12

Aliisa Valta Tampereen Pyrintö 13

Roosa Fagerström Turun Urheiluliitto 14

Kia Sairanen Tampereen Pyrintö 15

Vilja Hujanen Forssan Salama 16

Helka Heinonen Liedon Parma 17

Mimi-Amanda Ovaskainen Viipurin Urheilijat 18

Vilma Toivonen Loimaan Leisku 19



Aino Vuolle Kälviän Tarmo 20

Taimi Vallinoja Helsingin Kisa-Veikot 21

N17 1500m (20) * Tuomarineuvoston päätöksellä

Inka Peltola Lahden Ahkera 1

Winnie Markén IF VOM 2

Klaara Mertsalo Espoon Tapiot 3

Kia Sairanen Tampereen Pyrintö 4

Tessa Herronen Kälviän Tarmo 5

Ella Rautawaara Espoon Tapiot 6 *

Taika Henttonen Helsingin Kisa-Veikot 7

Livia Kytömaa Espoon Tapiot 8

Sointu Oinas Pohjan Koitto 9

Lotta Talvensaari Kuivasjärven Aura 10

Enni Räisänen Anjalan Liitto 11

Maria Antila Espoon Tapiot 12

Helka Heinonen Liedon Parma 13

Siiri Kotamäki Keravan Urheilijat 14

Iida Lehto Turun Urheiluliitto 15

Lotta Kero Turun Urheiluliitto 16

Kerttu Huttunen Siilinjärven Ponnistus 17

Saima Mäki-Latvala Ilmajoen Kisailijat 18

Elsa Stadig Valkealan Kajo 19

Iina Koutonen Kuivasjärven Aura 20

N17 60m aj (26) Rank

Enni Virjonen Turun Urheiluliitto 1

Jenni Väänänen Lahden Ahkera 2

Iida Tossavainen Helsingin Kisa-Veikot 3

Sofia Sauvala Jyväskylän Kenttäurheilijat 4

Iida Riutankoski Helsingin Kisa-Veikot 5

Viivi-Leena Kari Vetelin Urheilijat 6

Livia Kähtävä Alavieskan Viri 7

Kristiina Tamski Tampereen Pyrintö 8

Elle Saari Espoon Tapiot 9

Naima Sainio Helsingin Kisa-Veikot 10

Katariina Leppäaho Alajärven Ankkurit 11

Sara Kyllönen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 12

Aino Hannikainen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 13

Neea Keso Tampereen Pyrintö 14

Ella-Sofia Kaiponen Savonlinnan Riento 15

Eeva Alonen Jyväskylän Kenttäurheilijat 16

Aino Heikkilä Tampereen Pyrintö 17

Edit Palmén Espoon Tapiot 18

Ilona Nordman Rauman Urheilijat 19

Jenny Grönholm Jyväskylän Kenttäurheilijat 20

Ronja Kempas Viipurin Urheilijat 21

Vilja Valtakari Helsingfors IFK 22

Mathilda Granvik Esbo IF 23

Nea Hyrsylä Vihdin Viesti 24



Anniina Jernvall Oulun Pyrintö 25

Jade Hänninen Lappeenrannan Urheilu-Miehet 26

N17 300m aj (16) Rank

Iida Kastarinen Tampereen Pyrintö 1

Hilla Tuominen Lahden Ahkera 2

Matilda Lahti Espoon Tapiot 3

Vilma Luontila Tampereen Pyrintö 4

Teea Rajala Tampereen Pyrintö 5

Mimmi Marttinen Joensuun Kataja 6

Maija Junnila Kankaanpään Seudun Leisku 7

Miranda Lehtimäki Forssan Salama 8

Eeva Alonen Jyväskylän Kenttäurheilijat 9

Katariina Leppäaho Alajärven Ankkurit 10

Tuulia Kiuru Helsingfors IFK 11

Saima Helminen Helsingin Tarmo 12

Edit Palmén Espoon Tapiot 13

Emma Juntunen Kuivasjärven Aura 14

Emma Rytkönen Maaningan Mahti 15

Venla Puhakka Imatran Urheilijat 16

N17 3000m kävely (7) Rank

Ella Rautawaara Espoon Tapiot 1

Iiris Airaksinen Siilinjärven Ponnistus 2

Anni Saarinen Kalannin Vankka 3

Elina Vakkilainen Vantaan Salamat 4

Nanna Kukkula Kalannin Vankka 5

Emma Hiironen Pihtiputaan Tuisku 6

Feza Mbonabingi Lempäälän Kisa Yleisurheilu 7


